www.gtstore.czobchod@gtstore.cz+420777699907Hledej

[image: ]
Čeština

Přihlásit

Košík
je prázdný



www.gtstore.czHledej

Hledej

Přihlásit

Košík
je prázdný

Menu

CYKLO-OBLEČENÍ-DOPLŇKYELEKTROKOLAJÍZDNÍ KOLAMOTOKROS-ENDUROMOTO-SILNICEOBLEČENÍ-VOLNÝ ČASSERVIS-ÚDRŽBAdárkové poukazy
[image: ]
Čeština

Přihlásit

obchod@gtstore.cz+420777699907

Hlavní stránkaMOTOKROS-ENDUROVYBAVENÍ MOTOCYKLUMotobateriebaterie 6V, 6N11A-3A, 11Ah, 88A, BANNER Bike Bull 122x62x132baterie 6V, 6N11A-3A, 11Ah, 88A, BANNER Bike Bull 122x62x132





						--10%
					

[image: baterie 6V, 6N11A-3A, 11Ah, 88A, BANNER Bike Bull 122x62x132]


POZOR! TENTO PRODUKT JE URČEN POUZE PRO VELKOOBCHODNÍ PRODEJ (*)  Parametry: Napětí:  6V Startovací proud:  88A Pólování:  - / + (plus vpravo) Rozměry:  122 x 62 x 132 mm (délka x šířka x výška nádoby) Kyselina akumulátorová v litrech:  0,40  Energie od společnosti Banner pro motocykly a zahradní malotraktory.  Jedná s... více
Běžná cena:
								759 Kč
									(--10%)
								
690.08 Kč bez DPH

Skladem e-shop
835 Kč

-+ks

Essox
Do košíku

Vyberte si zvýhodněné balení



Množstevní slevy



Kód:
							P99695
Výrobce:
							BANNER


Do oblíbenýchPorovnáníDotaz prodejciHlídání

Sdílet



Popis a parametry

baterie 6V, 6N11A-3A, 11Ah, 88A, BANNER Bike Bull 122x62x132
POZOR! TENTO PRODUKT JE URČEN POUZE PRO VELKOOBCHODNÍ PRODEJ (*)
  Parametry:
 	Napětí:  6V
	Startovací proud:  88A
	Pólování:  - / + (plus vpravo)
	Rozměry:  122 x 62 x 132 mm (délka x šířka x výška nádoby)
	Kyselina akumulátorová v litrech:  0,40

  Energie od společnosti Banner pro motocykly a zahradní malotraktory.
 Jedná se o tradiční olověné baterie s kyselinovým elektrolytem.
 Tyto baterie lze tedy za účelem údržby otevřít a následně znovu uzavřít.
 Baterii dodáváme suchou (neaktivovanou) i s balením elektrolytu k naplnění!
 Těsně před aktivací vyzkoušíme baterii dát na určemé místo, abychom viděli, že pasuje bez problémů.
 Samotná aktivace (naplnění) trvá zhruba 30min, pak baterii dobijte.
  Pozor:
 Baterii Bike Bull nelze montovat v poloze na boku!
 Baterii Bike Bull přijímáme nazpět pouze neaktivovanou (nenaplněnou elektrolytem)!
  
[image: ]
 
 Typový list motocyklových baterií BANNER BIKE BULL CLASSIC ke stažení
 Kompletní katalog motocyklových baterií BANNER ke stažení
 
 (*)
 Prodej baterií v nezprovozněném stavu s ampulí kyseliny sírové, stejně tak jako prodej kyseliny sírové samostatně, NENÍ možný z důvodu:
 NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2019/1148 ze dne 20. června 2019 o uvádění prekurzorů výbušnin na trh a o jejich používání, změně nařízení (ES) č. 1907/2006 a zrušení nařízení (EU) č. 98/2013 stanovilo harmonizovaná pravidla týkající se zpřístupňování, dovozu, držení a použití látek nebo směsí, které by mohly být zneužity k nedovolené výrobě výbušnin, a to s cílem omezit jejich dostupnost pro širokou veřejnost a zajistit náležité oznamování podezřelých transakcí v rámci celého dodavatelského řetězce.

ParametryPorovnání
Napětí
6 V

Kapacita
10 - 14 Ah

Typ
Konvenční

Délka [mm]
121-149

Šířka [mm]
61-74

Výška [mm]
130-144

Startovací proud
51 – 100 A

Pólování
Pravé

Značka
BANNER

Kategorie produktů
baterie

Umístění pólu +
Pravé

Kapacita [Ah]
10 - 14

Produkty v akci
AKCE

Akční produkty a novinky
AKCE

Napětí (V)
6 V







baterie 6V, 6N11A-3A, 11Ah, 88A, BANNER Bike Bull 122x62x132
E-mail
Email, na který Vám přijde odpověď



Telefon
Zadejte kontaktní telefon



Vzkaz
Vaše přání, alespoň 3 znaků






Zpět do eshopuOdeslat



Hlídání produktu
Zadejte podmínky a email, na který chcete poslat zprávu při splnění těchto podmínek
Produkt bude skladem
Pokud cena klesne pod
Kč
Při každé změně ceny
Pošlete zprávu na můj email




Hlídat




Naposledy navštívené
[image: ]
baterie 6V, 6N11A-3A, 11Ah, 88A, BANNER Bike Bull 122x62x132



Slevy a novinky e-mailem
Chciodebírat
obchod@gtstore.cz+420777699907

www.gtstore.cz
Aleš Drlík | GTSTORE.cz
Hukvaldy 156
73946 Hukvaldy
Česká republika
IČO: 68908792
DIČ: CZ7405084940
Další informace
	Obchodní podmínky
	Kontakt - Prodejna - Cykloservis
	Velikostní tabulky
	Slevové a dárkové poukazy
	Elektrokola AKUMO.cz


Textové stránky
	Reklamační podmínky
	Najdete nás i na MALL.CZ
	Ověřeno zákazníky Heureka.cz/sk





Copyright © 2024 Aleš Drlík | GTSTORE.cz Všechna práva vyhrazena.
Tvorbu webové stránky zajistil BINARGON.cz - Mapa stránek


Přihlášení
Uživatelské jméno:
Heslo:
Zapomenuté hesloPřihlásit

Nemáte ještě účet?Zaregistrujte se.



[image: ]




Cookies a GDPR
www.gtstore.cz a partneři potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko "Ano, souhlasím".
Zamítnout všeAno, souhlasímPodrobné nastavení s vysvětlením zde
[image: ]Soukromí

Čeština
[image: cz]
English
[image: en]
Polish
[image: pl]
Slovak
[image: sk]

